
SAMANTHA MAASEIK
AFDALING VAN DE MAAS       17 april 2011

Eindresultaten ALGEMEEN

pl. tijd nr Naam m/v geb.j. nat. wed. cat. club

1 0:57:58 31 HENDRICKX NIELS M 89 B X SEN NAUTILUS HASSELT

2 0:59:34 1 DUERINKX FREE M 79 B X SEN NAUTILUS HASSELT

3 1:07:44 7 JORDENS KAREL M 78 B X SEN NAUTILUS HASSELT

4 1:09:07 23 RAYMAEKERS SANDER M 92 B X SEN NAUTILUS HASSELT

5 1:10:26 46 MEEUWISSEN RIK M 61 B X VB NAUTILUS HASSELT

6 1:12:34 15 LEURS HANNELORE V 90 B X SEN NAUTILUS HASSELT

7 1:12:49 19 HOSTE KAROLIEN V 79 B X SEN NAUTILUS HASSELT

8 1:18:38 6 MONTFORTS JACK M 72 B DOLFIJN BILZEN

9 1:18:43 13 KRAEWINKELS MATHIEU M 63 B X VB SAMANTHA

10 1:19:02 3 CUPPEN LUTGARDE V 43 B X VC NAUTILUS HASSELT

11 1:19:10 21 RAYMAEKERS RONNY M 63 B X VB NAUTILUS HASSELT

12 1:19:18 11 SASTRE GUY M 41 B X VD PROTECTION CIRVILE

13 1:19:42 44 MEEUWISSEN MAARTEN M 93 B X SEN NAUTILUS HASSELT

14 1:21:48 29 VANDAEL JORIS M 89 B X SEN NAUTILUS HASSELT

15 1:22:28 17 BERTELS JELLE V 85 B X SEN NAUTILUS HASSELT

16 1:22:37 25 FERSON JEAN-PIERRE M 56 B X VC KORAALDUIKERS GENK

17 1:25:00 48 CLYMANS BART M 83 B DISCOVERY DIVING

18 1:28:01 2 WINKELS KOEN M 61 B SAMANTHA

19 1:33:25 42 VANHEES JOHAN M 68 B SAMANTHA

20 1:35:32 80 EMMERS MARC M 68 B ATLANTA NOS OVERPELT

21 1:36:27 30 ZEE KAJ M 96 NL SAMANTHA

22 1:37:55 27 COLLARD ARNAUD M 83 B X SEN POSEIDON LEUVEN

23 1:38:44 56 STRACKX ROGER M 51 B ATLANTA NOS OVERPELT

24 1:40:00 54 CLYMANS FRANS M 53 B DISCOVERY DIVING

25 1:41:26 52 MIGUET DOMINIQUE M 65 B DISCOVERY DIVING

26 1:44:18 28 LONCKE LEENTJE V 80 B KORAALDUIKERS GENK

27 1:45:01 84 DELBROEK JEAN M 55 B SAMANTHA

28 1:47:28 70 CORTJENS JOHAN M 67 B SAMANTHA

29 1:49:03 26 SCHELLEKENS JEF M 58 B GOBIUS BERINGEN

30 1:49:16 9 VERSTAETE KAMIEL M 38 B X VD NAUTILUS HASSELT

31 1:50:10 12 SLEVEN HELGA V 74 B SAMANTHA

32 1:50:29 68 ULENHERS PETER M 67 B ATLANTA NOS OVERPELT

33 1:55:37 78 HERMANS ANN V 61 B SAMANTHA

34 1:59:14 50 ANTONISSEN SVEN M 81 B ORCA BREE

35 2:00:33 62 LAMMERS PETER M 58 NL ATLANTA NOS OVERPELT

36 2:00:52 64 BOLLEN JOS M 61 B ATLANTA NOS OVERPELT

37 2:02:24 76 KNOOREN MARJO M 71 B ORCA BREE

38 2:04:25 58 PHILIPPE JIPIE M 58 B ATLANTA NOS OVERPELT

39 2:05:31 60 JANSEN ISABELLE V 71 B ATLANTA NOS OVERPELT

40 2:12:17 72 KWANTEN JEROEN M 83 B ATLANTA NOS OVERPELT

41 2:12:29 40 JANSEN WALTER M 79 B ORCA BREE

42 2:13:52 66 DEFERM SABINA V 67 B ATLANTA NOS OVERPELT

43 2:14:57 36 SNIJDERS STEFAN M 76 B ORCA BREE

44 2:19:14 82 AERTS HUGO M 33 B L.D.L. LUMMEN

45 2:22:02 10 LEENDERS ERIC M 65 B SAMANTHA

46 2:23:12 4 ROELAND GEORGES M 66 B SAMANTHA

47 2:27:13 24 FONKE JONNICK M 98 NL SAMANTHA

48 2:29:15 20 LEENDERS TOM M 94 B SAMANTHA

49 2:29:27 18 FONKE LEON M 64 NL SAMANTHA

50 2:29:56 32 DIRKX NELE V 91 B SAMANTHA

51 2:30:45 16 LAMBERITS RENE M 60 B SAMANTHA

52 2:30:46 14 BEENDERS PATRICK M 51 B SAMANTHA

53 x.xx.xx 5 RUTTENS NICO M 43 B X VD SAMANTHA

54 x.xx.xx 8 TIELENS RAF M 80 B SAMANTHA
55 x.xx.xx 22 FONKE STEUWIE M 98 NL SAMANTHA

56 x.xx.xx 34 DIRKX JORIS M 94 B SAMANTHA

57 x.xx.xx 38 VLEESCHOUWERS DIRK M 68 B ORCA BREE

58 x.xx.xx 74 VAESEN PATRICK M 69 B ORCA BREE



SAMANTHA MAASEIK
AFDALING VAN DE MAAS       17 april 2011

Eindresultaten SENIOR VROUW

pl. tijd nr Naam cat. geb.j. nat. m/v w/r club

1 1:12:34 15 LEURS HANNELORE V 90 B X SEN NAUTILUS HASSELT

2 1:12:49 19 HOSTE KAROLIEN V 79 B X SEN NAUTILUS HASSELT

3 1:22:28 17 BERTELS JELLE V 85 B X SEN NAUTILUS HASSELT

Eindresultaten SENIOR MAN

pl. tijd nr Naam cat. geb.j. nat. m/v w/r club

1 0:57:58 31 HENDRICKX NIELS M 89 B X SEN NAUTILUS HASSELT

2 0:59:34 1 DUERINKX FREE M 79 B X SEN NAUTILUS HASSELT

3 1:07:44 7 JORDENS KAREL M 78 B X SEN NAUTILUS HASSELT

4 1:09:07 23 RAYMAEKERS SANDER M 92 B X SEN NAUTILUS HASSELT

5 1:19:42 44 MEEUWISSEN MAARTEN M 93 B X SEN NAUTILUS HASSELT

6 1:21:48 29 VANDAEL JORIS M 89 B X SEN NAUTILUS HASSELT

7 1:37:55 27 COLLARD ARNAUD M 83 B X SEN POSEIDON LEUVEN

Eindresultaten VETERAAN B MAN

pl. tijd nr Naam cat. geb.j. nat. m/v w/r club

1 1:10:26 46 MEEUWISSEN RIK M 61 B X VB NAUTILUS HASSELT

2 1:13:41 13 KRAEWINKELS MATHIEU M 63 B X VB SAMANTHA

3 1:19:10 21 RAYMAEKERS RONNY M 63 B X VB NAUTILUS HASSELT

Eindresultaten VETERAAN C VROUW

pl. tijd nr Naam cat. geb.j. nat. m/v w/r club

1 1:19:02 3 CUPPEN LUTGARDE V 43 B X VC NAUTILUS HASSELT

Eindresultaten VETERAAN C MAN

pl. tijd nr Naam cat. geb.j. nat. m/v w/r club

1 1:22:37 25 FERSON JEAN-PIERRE M 56 B X VC KORAALDUIKERS GENK

Eindresultaten VETERAAN D MAN

pl. tijd nr Naam cat. geb.j. nat. m/v w/r club

1 1:19:18 11 SASTRE GUY M 41 B X VD PROTECTION CIRVILE

2 1:49:16 9 VERSTAETE KAMIEL M 38 B X VD NAUTILUS HASSELT

3 x.xx.xx 5 RUTTENS NICO M 43 B X VD SAMANTHA


